METWORK SOLUTIONS

NMF-CAyS2C7-LCU-LCU-A-xxx

KabenbHas cbopka, BHeLLHee apMMpoBaHmne Ha KoHuax, 2 (4) x SM 9/125, LC/UPC-LC/UPC,

LSZH, nsrotaBnuBaeTtcsa noa 3akas

OnTtuyeckas kabenbHas cbopka npeacTaBnseT cobon GyxTy ONTOBOMOKOHHOrO Kabens 3agaHHON ANMHbI, OKOHLIOBAHHYIO Ha 3aBOAEe KOHHEKTopamm

onpegeneHHoro Tuna. B ganbHeiweM, B npouecce NpoBeAeHUS MOHTaXHbIX paboT, AOCTAaTOMHO BCEro NULb MPOSNOXUTb Kabenb M NOAKMHYUTH

umetoLmecsi Ha cbopke pasbemsl.

OcCHOBHOE MPenMyLLeCTBO MCMOMb30BaHUA NPeTEPMUHMPOBaHHbIX kabernbHbIXx COOPOK 3aKmoyaeTcs B COKpalleHnM obbema MOHTaXHbIX paboT u

obLlero BpemMeHu npoknagkn cetn. MoHTax cOopku He TpebyeT BbICOKOW KBanmMduKaLuMm MOHTa)KHWUKOB M MPUMEHEHUSI AOPOroro obopyaoBaHus
(cBapoyHoro annaparta). Apyrum npenmMyLlecTBom kabenbHbIx COOPOK SBMSETCS OKOHLEeBaHWe kabensi B 3aBOLACKUX YCNOBUSIX, YTO rapaHTUpyeT BbICOKOE
KayeCTBO MOMMPOBKM, TOYHbIA KOHTPOSIb FEOMETPUK Topua M CTabunbHOCTb NPOYMX MapameTpoB pa3bemoB. OnTuueckuii GloaxeT u obluee kavyecTBo
ceTu B 9TOM criyyae 6yneT Bbilwe, YeM y kabensl, OKOHLLOBAHHOTO Ha 0GBbEKTE MOHTAXHMKOM, YTO MOXET CTaTb OAHWUM U3 onpeaensioLmnx pakTopos.

Ta6bnuua 3akasa

P/N KonuuectBo / Tmn

BOJIOKHa
NMF-CA2S2C7-LCU-12 / Single mode
NMF-CA2S2C7-LCU-12 / Single mode
NMF-CA2S2C7-LCU-2 / Single mode
NMF-CA2S2C7-LCU-I2 / Single mode
NMF-CA4S2C7-LCU-M4 / Single mode
NMF-CA4S2C7-LCU-H4 / Single mode
NMF-CA4S2C7-LCU-K4 / Single mode
NMF-CA4S2C7-LCU-4 / Single mode
NMF-CA4S2C7-LCU-4 / Single mode
NMF-CA4S2C7-LCU-4 / Single mode
NMF-CA4S2C7-LCU-M4 / Single mode
NMF-CA4S2C7-LCU-M4 / Single mode

MameHeHo 11 Hosbpsa 2020

Tun KoHHekTOpOB  [lonupoBka
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OnvHa, m

70
100
150
200
30
50
60
70
80
100
150
200

PacnevataHo 23 gekabps 2025

WUHauBuayanbHas ynakoBka

0O6bem, m3 Macca, kr

0,010890 2,450

Ctpanuua 1 13 2
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

MaTepuan BHeLlHen 060m04ku
[OnanasoHbl Temnepatyp, °C
[apaHTua

YnakoBka

KonunyecTBo BOMOKOH

Twn oNTNYecKoro BOMokHa
Knacc BonokHa

KoHHekTOopb! / nonvpoBka
[OunameTp BHeLIHen 06004k, MM
BHocumble notepu, dB
BosBpaTtHble notepu, dB
ApmupoBaHue
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NMF-CAyS2C7-LCU-LCU-A-xxx

KabenbHas cbopka, BHeLLHee apMMpoBaHmne Ha KoHuax, 2 (4) x SM 9/125, LC/UPC-LC/UPC,
LSZH, nsrotaBnuBaeTtcsa noa 3akas

3HauyeHune

ManogpbIMHbIN, He coaepKalLmnii ranoreHoB komnayHa, (LSZH)
XpaHeHue ot -25 go +65 °C. Skcnnyartauus ot -5 go +65 °C
1ron

CTpeuy-nsieHka U NonnaTUNeHOBbLIN NakeT

2/4

OpHomopoBoe BonokHo 9/125 (Single Mode)
0S2/G.652.D

LC/UPC - LC/UPC

7

<0,3ab6

250 pb

MoBepx 060M0YKM BOSNOKHA, HA KOHLaX

PacnevataHo 23 gekabps 2025 CTtpaHuua 2 n3 2



	Таблица заказа
	Таблица заказа
	Детальные характеристики


