



NMF-CAyS2C7-LCU-LCU-A-xxx

Кабельная сборка, внешнее армирование на концах, 2 (4) x SM 9/125, LC/UPC-LC/UPC, LSZH, изготавливается под заказ

Оптическая кабельная сборка представляет собой бухту оптоволоконного кабеля заданной длины, оконцованную на заводе коннекторами определенного типа. В дальнейшем, в процессе проведения монтажных работ, достаточно всего лишь проложить кабель и подключить имеющиеся на сборке разъемы.

Основное преимущество использования претерминированных кабельных сборок заключается в сокращении объема монтажных работ и общего времени прокладки сети. Монтаж сборки не требует высокой квалификации монтажников и применения дорогого оборудования (сварочного аппарата). Другим преимуществом кабельных сборок является оконцевание кабеля в заводских условиях, что гарантирует высокое качество полировки, точный контроль геометрии торца и стабильность прочих параметров разъемов. Оптический бюджет и общее качество сети в этом случае будет выше, чем у кабеля, оконцованного на объекте монтажником, что может стать одним из определяющих факторов.

Таблица заказа

P/N	Количество / тип волокна	Тип коннекторов	Полировка	Длина, м	Индивидуальная упаковка	
					Объем, м3	Масса, кг
NMF-CA2S2C7-LCU-l2 / Single mode	LC - LC	UPC	70	0,010890	2,450	
NMF-CA2S2C7-LCU-l2 / Single mode	LC - LC	UPC	100			
NMF-CA2S2C7-LCU-l2 / Single mode	LC - LC	UPC	150			
NMF-CA2S2C7-LCU-l2 / Single mode	LC - LC	UPC	200			
NMF-CA4S2C7-LCU-l4 / Single mode	LC - LC	UPC	30			
NMF-CA4S2C7-LCU-l4 / Single mode	LC - LC	UPC	50			
NMF-CA4S2C7-LCU-l4 / Single mode	LC - LC	UPC	60			
NMF-CA4S2C7-LCU-l4 / Single mode	LC - LC	UPC	70			
NMF-CA4S2C7-LCU-l4 / Single mode	LC - LC	UPC	80			
NMF-CA4S2C7-LCU-l4 / Single mode	LC - LC	UPC	100			
NMF-CA4S2C7-LCU-l4 / Single mode	LC - LC	UPC	150			
NMF-CA4S2C7-LCU-l4 / Single mode	LC - LC	UPC	200			

NMF-CAyS2C7-LCU-LCU-A-xxx

Кабельная сборка, внешнее армирование на концах, 2 (4) x SM 9/125, LC/UPC-LC/UPC, LSZH, изготавливается под заказ

Детальные характеристики

Характеристика	Значение
Материал внешней оболочки	Малодымный, не содержащий галогенов компаунд (LSZH)
Диапазоны температур, °C	Хранение от -25 до +65 °C. Эксплуатация от -5 до +65 °C
Гарантия	1 год
Упаковка	Стреч-пленка и полиэтиленовый пакет
Количество волокон	2 / 4
Тип оптического волокна	Одномодовое волокно 9/125 (Single Mode)
Класс волокна	OS2 / G.652.D
Коннекторы / полировка	LC/UPC - LC/UPC
Диаметр внешней оболочки, мм	7
Вносимые потери, dB	≤ 0,3 дБ
Возвратные потери, dB	≥ 50 дБ
Армирование	Поверх оболочки волокна, на концах